Javaslat OKK IKEB osszetételére:

Elnok: Dr. Lumniczky Katalin, orvos (OSSKI)

Titkar: Dr. Biré Anna, biologus (egyben az elndk helyettese is) (OKBI)

Tagok: Dr. Kocsis Zsuzsanna, biologus (OKBI)
Dr. Forgacs Zsolt, gyogyszerész (OKBI)
Bakos Jozsef, vegyész (OSSKI)
Dr. Balogh Andrea, biologus (OSSKI)
Dr. Vargha Marta, mikrobiologus (OKI)
Dr. Magyar Donat, biologus (OKI)

Jegyz6konyv hitelesitésére kijelolt személyek Dr. Vargha Marta (OKI1) / Dr. Balogh Andrea

(Dr. Vargha Marta akadéalyoztatasa esetén)

Jegyzdkonyv készitd: Csizmar Dalia / rotacios alapon kijeldlt tag a bizottsagbol (Csizmar

Dalia akadalyoztatasa esetén)
Adminisztrativ feladatok ellatasa: Csizmar Dalia

IKEB tagok elérhetdségei

Neév e-mail

Dr. Lumniczky Katalin lumniczky.katalin@osski.hu

Dr. Biré Anna biro.anna@okbi.antsz.hu

Dr. Kocsis Zsuzsanna kocsis.zsuzsanna@okbi.antsz.hu
Dr. Forgacs Zsolt forgacs@okbi.hu

Bakos Jozsef bakos.jozsef@osski.hu

Dr. Balogh Andrea balogh.andrea@osski.hu

Dr. Vargha Marta vargha.marta@oki.antsz.hu

Dr. Magyar Donat magyar.donat@gmail.com
Csizmar Dalia csizmar.dalia@osski.hu

telefon
+36-1-482-2011
+36-1-476-6432
+36-1-476-1260
+36-1-476-1144
+36-1-482-2000/111
+36-1-482-2000/127
+36-1-476-1100/1173
+36-1-476-1100/2210

+36-1-482-2001
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